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PROTOKÓŁ NR 97.2017 

Z POSIEDZENIA ZARZĄDU POWIATU W MIĘDZYRZECZU 

które odbyło się w dniu 28 lutego 2017 r. 

 

W posiedzeniu udział wzięli: 

1. Grzegorz Gabryelski - Starosta 

2. Dariusz Orzeszko - Członek Zarządu 

3. Zofia Plewa - Członek Zarządu 

4. Ferdynand Sańko - Członek Zarządu 

 

oraz: 

Mirosław Leśny - Sekretarz Powiatu 

Remigiusz Biłous - Skarbnik Powiatu 

 

a także: 

Czesław Toczyński - Dyrektor Biura Starosty 

  

Posiedzenie otworzył Starosta, Pan Grzegorz Gabryelski, po czym ustalono porządek 
obrad. 
 
PORZĄDEK POSIEDZENIA: 

1. Podjęcie uchwały w sprawie zmiany budżetu na 2017 r. 

2. Przyjęcie projektu uchwały Rady Powiatu w sprawie określenia zadań, na które prze-

znacza się środki Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych w 

2017 r. 

3. Podjęcie uchwały w sprawie wydania opinii o zaliczeniu dróg do kategorii dróg 

gminnych. 

4. Omówienie innych spraw z bieżącej działalności powiatu. 

5. Przyjęcie protokołu z posiedzenia Zarządu Powiatu.  

6. Wolne wnioski. 
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Ad. 1 

 Skarbnik przedstawił projekt uchwały Zarządu Powiatu w sprawie zmiany w bu-

dżecie na 2017 r. 

 Zarząd jednogłośnie podjął uchwałę Nr 26.2017. 

 Starosta przedstawił informację o udziale Powiatu w podatku dochodowym od 

osób fizycznych i prawnych według stanu na dzień 31 stycznia 2017 r. 

 Zarząd zapoznał się z przedstawioną informacją. 

Ad. 2 

 Starosta przedstawił projekt uchwały Rady Powiatu Międzyrzeckiego w sprawie 

określenia zadań, na które przeznacza się środki Państwowego Funduszu Rehabilitacji 

Osób Niepełnosprawnych w 2017 r. 

 Zarząd skierował projekt do dalszych prac Rady Powiatu. 

Ad. 3 

 Pan Czesław Toczyński przedstawił wniosek Gminy Bledzew w sprawie zaopi-

niowania projektu uchwały Rady Gminy Bledzew w sprawie zaliczenia dróg do kategorii 

dróg gminnych. Przedstawił projekt uchwały Zarządu Powiatu negatywnie opiniujący 

zaliczenie wnioskowanych dróg do kategorii dróg gminnych. Wszystkie wskazane we 

wniosku działki będące drogą posiadają już kategorię dróg gminnych. Zostały one po-

dzielone lub w najbliższym czasie ma dojść do podziału działek. Część terenu powstałego 

po podziale geodezyjnym ma zostać w zamiarze gminy pozbawiona kategorii drogi 

gminnej, dlatego należy podjąć uchwałę o pozbawieniu kategorii dróg gminnych wydzie-

lonych działek i wyłączenia ich z użytkowania. 

 Zarząd jednogłośnie podjął uchwałę Nr 27.2017. 

Ad. 4 

 Starosta poinformował, że Rada Gminy Przytoczna na wniosek Wójta Gminy 

Przytoczna po raz kolejny nie procedowała nad uchwaleniem miejscowego planu zago-

spodarowania przestrzennego w Rokitnie, dla terenu należącego do Powiatu Międzyrzec-

kiego. Wedle zapewnień Gminy projekt ma zostać uchwalony na następnej sesji Rady 

Gminy. 

 Zarząd zapoznał się z przedstawioną informacją. 
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 Pan Czesław Toczyński przedstawił wniosek Burmistrza Trzciela w sprawie 

uzgodnienia projektu miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego w Choci-

szewie. Projekt był już raz uzgadniany w 2016 r. z uwagami w sprawie wskazania w pro-

jekcie utworzenia dróg kategorii powiatowej. Nasze uwagi zostały uwzględnione i obec-

nie plan nie przewiduje na terenie objętym opracowaniem powstania takich dróg. Przed-

stawił projekt postanowienia Zarządu Powiatu o uzgodnienie przedmiotowego projektu 

miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego. 

 Zarząd jednogłośnie wydał postanowienie o uzgodnieniu projektu miejscowego 

planu zagospodarowania przestrzennego w Chociszewie. 

 Starosta poinformował o ogłoszeniu przetargu na sprzedaż budynku po byłej sie-

dzibie Zarządu Dróg Powiatowych w Międzyrzeczu. Nieruchomość jest współwłasnością 

Powiatu i Skarbu Państwa. 

 Zarząd zapoznał się z przedstawioną informacją. 

 Starosta poinformował o przesłaniu przez ZDP w Międzyrzeczu do Gmin projek-

tów umów na realizację budowy chodników w ciągu dróg powiatowych w ramach 

wspólnych z Gminami inwestycji w ciągu dróg powiatowych. 

 Zarząd zapoznał się z przedstawioną informacją. 

 Starosta poinformował o ogłoszeniu przez Zarząd Dróg Powiatowych w Między-

rzeczu przetargu na przebudowę drogi powiatowej w Szarczu. 

 Zarząd zapoznał się z przedstawioną informacją. 

 Starosta poinformował o wygranej przez Muzeum Ziemi Międzyrzeckiej im. Alfa 

Kowalskiego w Międzyrzeczu procesu z byłymi najemcami budynku Karczmy w zakre-

sie zapłaty na rzecz Muzeum kwoty ponad 375 tys. zł wraz z odsetkami za zniszczenie 

budynku Karczmy. Muzeum już wcześniej uzyskało nakaz zapłaty ponad 308 tys. zł, z 

tytułu nieuiszczonego czynszu za dzierżawę nieruchomości. W chwili obecnej nie ma 

znaczących szans na ściągnięcie z dłużników zasądzonych kwot. 

 Zarząd zapoznał się z przedstawioną informacją.    

Ad. 5 

 Zarząd przyjął i podpisał protokół Nr 96.2017 z dnia 22 lutego 2017 r.  
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Ad. 6 [wolne wnioski] 

 Wolnych wniosków nie wniesiono. 

 Termin następnego posiedzenia ustalono na 13 marca 2017 r. o godzinie 1400 w 

Starostwie Powiatowym w Międzyrzeczu. 

 

  

 

PODPISY CZŁONKÓW ZARZĄDU 

 

1. ............................................ 

2. ............................................ 

3. ............................................ 

4. ............................................ 

 

Protokołował: Łukasz Ruta 


